FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1990

[Fecha Emision: 2024-07-16|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-16

Hora Validacién DIAN: 23:42:15

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-07-16
Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 540005 CLAVIJA ELECTRICA KONTIKI 15 AMP GRANDE

2 LMc17 LLAVE MIXTA 17MM

3 0893 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 4 PULG 1/2 CORTE MURO CORNETA
4 1738 TUBO SANITARIO SEMIPESADO DE 4 PULG X 6 METROS

5 0626 BROCA BARRACUDA INCOLMA 3/8 MURO

6 0084 COMEDERO #3 GRANDE 12KG

7 0086 BEBEDERO #4 EXTRAGRANDE 8LTS

8 1884 SOLDADURA SOLTRODE 7018 1/8

9 1276 PEGANTE UNIVERSAL MULTIUSOS BOXER SUPER CRYL 60ML

10 5905102 LAZO MATIZADO CALIBRE 10 X 250 MTS

11 2011 GUANTE NITRILO TALLA L REFORZADO TITANIUM

12 7707002531268 GRAMERA DEJITAL SUKRA 5 KG

13 1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL

14 107701 TORNILLO DRYWALL 8X2 X 250 UNI

15 1558 INSERTO NEGRO DE 1/2 PULG TIPO MACHO

16 01120 TUBO CORTINA 1/2 ALUMINIO

17 081414 TAPON TERMINAL ALUMINIO 1/2

18 1782 CODO SANITARIO CXC 2

19 1790 T SANITARIA DE 2 PULG

20 1001223 COMBO RULA COLLINS 24

21 1291 CINTA PARA ENMASCARAR DE USO GENERAL TESA 3/4 X40MTSX18MM
22 0488 TAPA TOMA 4X2

23 ET181 INTERRUPTOR SENCILLO MERCURY SOBREPONER BLANCO

24 1300 CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS

25 1662 CLAVIJA 10A DOMESTICA RELCO

26 0782 LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG GAVILAN INCOLMA

27 232332 CHAZO MARIPOSA 1/4 PASTA

28 21230 HACHA CON CABO COLIMA 4 LIBRAS

29 1349 TEE LISA DE 3/4

30 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG

31 1885 SOLDADURA SOLTRODE 6013 1/8

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764070122217
de 2024-05-04, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-05-04 Hasta: 2024-11-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

1.00

1.00

1.00

12.00

1.00

1.00

1.00

5.00

1.00

6.00

1.00

20.00

6.00

20.00

1.00

1.00

1.00

1.00

8.00

1.00

200.00

200.00

5.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

3,361.34

8,403.36

7,142.86

42,016.81

5,882.35

15,126.05

14,285.71

12,605.04

2,941.18

1,344.54

4,201.68

33,613.45

2,941.18

10,084.03

600.00

2,521.01

336.13

2,521.01

4,201.68

12,605.04

3,781.51

840.34

2,100.84

4,201.68

2,521.01

4,201.68

210.08

61,904.76

840.34

420.17

12,100.84

IVA/IC

638.66

1,596.64

1,357.14

7,983.19

1,117.65

2,873.95

2,714.29

2,394.96

558.82

255.46

798.32

6,386.55

558.83

1,915.97

0.00

478.99

63.87

478.99

798.32

2,394.96

718.49

159.67

399.16

798.32

478.99

798.32

39.92

3,095.24

159.66

79.83

2,299.16

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

4,000.00

10,000.00

8,500.00

600,000.00

7,000.00

18,000.00

17,000.00

75,000.00

3,500.00

9,600.00

5,000.00

40,000.00

7,000.00

12,000.00

12,000.00

18,000.00

8,000.00

3,000.00

5,000.00

15,000.00

4,500.00

2,000.00

10,000.00

5,000.00

6,000.00

5,000.00

2,000.00

65,000.00

200,000.00

100,000.00

72,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 1990 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-16 - 23:42:15
CUFE: 7237¢790b36aa6f5956d1ed42d849f52e0793e579a96fbd8f2d8043f7de1d4cdf3f6bcd04d02cb5d7679ca0db398bbd4



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764070122217

de 2024-05-04, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2024-05-04 Hasta: 2024-11-04

[Fecha Emision: 2024-07-16|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

#

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-16

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 23:42:15

Codigo
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Descripcion Cantidad uMm Val. Unit
GRATA COPA LISA MASSO 3 1.00 Unidad 8,403.36
TUBO DE PRESION RDE 21 3/4 4.00 Unidad 10,084.03
PUNTILLA DE HIERRO 1 1/2 PUMA 2.00 Unidad 4,201.68
ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad  83,000.00
MARTILLO MANGO FIBRA DE VIDRIO TRUPER 27MM 1.00 Unidad  27,731.09
LLAVE DE JARDA[N 1/2 ESFATJRICA PRETUL 1.00 Unidad 8,403.36
CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24
HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17
BUJE LAVAPLATOS 2 PULG ICOGRIFOS 1.00 Unidad 2,100.84
SOLDADURA PVC 1/32 1.00 Unidad 5,882.35
TUBO DE PRESION RDE 21 3/4 1.00 Unidad  10,084.03
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 200.00 Unidad 2,900.00
UNION ROSCADA DE 1/2 100.00 Unidad 1,008.40
CABLE DUPLEX 2X14 X 100 MTS 6.00 Unidad 1,008.40
SURTIDOR 3/4 DE SOLTAR NEGRO AMARILLO 10.00 Unidad 9,243.70
VARILLA ALUMINIO 1.00 Unidad 3,361.34
ROLLO MANGUERA TRIPA DE POLLO 1.00 Unidad  39,000.00
SELLO MECANICO 1.00 Unidad 16,806.72
CANDADO UDUKE DORADO 32MM 2.00 Unidad 4,201.68
LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG GAVILAN INCOLMA 1.00 Unidad 4,201.68
CODO LISO 1/2 PULG 2.00 Unidad 588.24
UNION LISA DE 1/2 3.00 Unidad 420.17
TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27
MACHO DE 1 PULG 1.00 Unidad 1,260.50
BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG 1.00 Unidad 1,260.50
TAPON HEMBRA 1/2 PULG 30.00 Unidad 420.17
LLAVE DE BOLA PVC LISA 1 1/2 1.00 Unidad  10,084.03
CINTA METRICA UDUKE 30MTS 1.00 Unidad 16,806.72
SOLDADURA PVC ECO 1/256 1.00 Unidad 1,260.50
BUJE PVC 1 1.00 Unidad 1,260.50
MACHO DE 1 PULG 1.00 Unidad 1,260.50
TOMA IDUSTRIAL 15 AMPERIOS KONTIKY 1.00 Unidad 4,621.85
PUNTILLA DE ACERO DE 2 PULG C.A MEJIA 1.00 Unidad 7,563.03
MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X 30 GRAMOS 1.00 Unidad 2,941.18
INTERRUPTOR DOBLE ACERO INOX UNITEC 1.00 Unidad 8,403.36
ALAMBRE PUA IOWA 14 X 500 MTS 1.00 Unidad 252,100.84
CINTA AISLANTE ELECRTICO PROFESIONAL 10 METROS 1.00 Unidad 2,100.84
GRAPA DE 800 GR PUMA 1.00 Unidad 7,563.03
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
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REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
70 1529 TEE DE PRESION DE 2 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00
71 2113 LLAVE DE PASO LISA ALETA AZUL 2 PULG 1.00 Unidad 18,487.39  3,512.61 0.00 0.00 22,000.00
72 SIMO-2086 SHAMPOO CON CERA LITRO 1.00 Unidad  12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00
73 2050 LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1 4.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 24,000.00
74 540025 TEE ELECTRICA 15 AMP KONTIKI 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00
75 1757 ROLLO MANGUERA 1 1/4 PULG X 100 MTS 1.00 Unidad 155,000.00 0.00 0.00 0.00 155,000.00
76 1557 INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL 25.00 Unidad 800.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
77 1342 MACHO DE 1/2 PULG 25.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 12,500.00
78 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 25.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 12,500.00
79 1521 UNION HEMBRA DE 2 2.00 Unidad 6,302.52  1,197.48 0.00 0.00 15,000.00
80 1687 ABRAZADERA INDUSTRIAL 509 4.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 20,000.00
81 OAFN-1694 PEGA RATA CARTON GRANDE GLOBY 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
82 107701D TORNILLO DRYWALL 8X2 X 250 UNI DETALLADO 20.00 Unidad 100.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
83 1821D AISLADOR POSTE BOLSA X 100 DETALLADO 10.00 Unidad 200.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
84 1732D TUBO DE PRESIAN 2PULG RDE 26 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
85 1729D TUBO DE PRESIAN DE 1 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 903,000.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 85
IVA 1,869,243.70 19.00% 355,156.30 Base: 2,834,148.46
IVA 61,904.76 5.00% 3,095.24 Impuestos: 358,251.54
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 3,192,400.00
Total Factura: 3,192,400.00
NOTAS:

SON: TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkctkk,
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